
Lisa 2. SAARDE VALLA ARVESTUSÜKSUSE EELARVESTRATEEGIA 2024 - 2027 

 

Eelarvestrateegia koostatakse arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks, et planeerida 

kavandatavate tegevuste finantseerimist. Eelarvestrateegia koostamisel on lähtutud kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse §-st 37 ja kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise 

seaduse (KOFS) §-st 20. Eelarvestrateegia koostatakse eelseisva nelja eelarveaasta kohta. 

Eelarvestrateegias esitatakse kohaliku omavalitsuse üksuse majandusliku olukorra analüüs ja 

prognoos eelarvestrateegia perioodiks, eelarvestrateegia koostamisele eelnenud aasta 

tegelikud, jooksvaks aastaks kavandatud ja eelarvestrateegia perioodiks prognoositavad 

näitajad. 

 

Käesolev eelarvestrateegia käsitleb Saarde valla ja tema konsolideerimisgruppi kuuluvate 

Saarde Kommunaal OÜ ja SA Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskus tegevustulusid, 

tegevuskulusid, investeeringuid ja finantseerimistegevust ning nendest lähtuvaid 

rahavoogusid. Eelarvestrateegia annab ülevaate omavalitsuse, seotud üksuste finantsseisundist 

ning võimekusest olemasolevaid kohustusi täita. 

 

Saarde valla eelarve on tekkepõhine ja eelarvestrateegia koostamisel on lähtutud tekkepõhise 

eelarve üldpõhimõtetest. Eelarvestrateegia koostamisel on lähtutud Saarde valla arengukavast 

aastani 2028. 

 

Ülevaade majanduskeskkonnast 

 

Riigi tasand 

Ülevaate tegemisel on aluseks Rahandusministeeriumi 2023. aasta suvine majandusprognoos. 

 

Majandusliku kindlustunde indikaatorid ja nendega käsikäes käiv majanduskasv on viimase 

pooleteise aasta jooksul liikunud allamäge. Euroopa Liidu riikide majanduskasvu on 

pärssinud energia kiire hinnatõus ning sõjast tingitud kaubanduspiirangud. Eestit kui 

piiriäärset majandust on idakaubanduse järsk langus mõjutanud keskmisest rohkem. 2022. 

aastal oli Eesti majandus statistika järgi ainukesena Euroopa Liidus languses ja langus on 

jätkunud ka sellel aastal. 

 

Mitmete näitajate järgi on Eesti majandus viimaste aastate kriisidele siiski hästi vastu 

pidanud. Töötuse kasv sõja algusest on olnud mõõdukas ja paljuski seotud põgenike 

saabumisega, kes on tööturul aktiivsed. Ettevõtted on suutnud kasvanud sisendhinnad 

väljamüügihindadesse enamasti üle kanda, kasumlikkust isegi kasvatades. Samal ajal on 

palgad kasvanud üle 10% aastas, kuigi hinnatõusule on see kasv kuni viimase ajani alla 

jäänud. 

Kevadega võrreldes on majandusarengu väljavaated lähemaks aastaks muutunud 

pessimistlikumaks. Eesti jaoks on kõige problemaatilisem nõudluse järsk langus Põhjamaade 

kinnisvara- ja ehitussektorist, millele on orienteeritud suur osa kohalikust puidu- ja 

mööblitööstusest. 

Nõrk välisnõudlus ja tootmissisendite kiirelt kasvanud hinnad hoiavad Eesti majanduse 

languses ka 2023. aastal, mil on oodata 2% majanduslangust. Järgneval paaril aastal peaks 

majandus tõusma juba 3% võrra. 

Hinnatõus aeglustub 2023. aasta jooksul kiiresti, jõudes aasta lõpuks alla 6% aastases 

võrdluses. 2023. aasta kokkuvõttes jääb inflatsioon 10% alla ja järgmisel aastal 5% piiresse, 

aeglustudes edaspidi veelgi. 

Hõivatute arve jätkab aastases arvestuses kasvu vaatamata keerulistele aegadele. Tööpuudus 

kasvab siiski paari aasta jooksul mõõdukalt – töötuse ja hõive samaaegne kasv on võimalik 

sõjapõgenike lisandumise kaudu meie tööturule. 

Käesoleva aasta eelarvepositsioon on tugevalt mõjutatud viimastel aastatel langetatud 

püsikulusid suurendanud eelarveotsustest, mis oodatust paremale maksulaekumisele viib 



eelarvepuudujäägi sel aastal 3,3%-ni SKP-st. Puudujääki süvendab omakorda ka 

laenukoormuse kasvu ning intressimäärade tõusu toel jõudsalt kasvav intressikulu. Peamine 

muutus järgnevate aastate eelarvepositsioonis tuleb sel suvel vastuvõetud maksuseaduste ja 

perehüvitiste seaduse muudatustest ning kaitsekulude suurendamisest. 

Kohalike omavalitsuste eelarvepuudujääk oluliselt ei muutu, jäädes 0,2- 0,3% tasemele 

SKP-st kuni 2027. aastani. Kõrge defitsiit on tingitud omavalitsuste tulude reaalhindades 

vähenemisest, kasvanud euriborist ja sõjapõgenikega kaasnenud lisakuludest. See on 

halvendanud kohalike omavalitsuste finantsvõimekust, hakates piirama investeeringute taset 

ning nõudes omavalitsustelt jätkusuutlikkuse tagamiseks teenuste ja toetuste üle vaatamist. 

 

Tabel 1. Majandusnäitajate prognoos 
Nimetus 2023 2024 2025 2026 2027 

SKP aastakasv % -2,0 2,7 3,0 2,5 2,2 

Tarbijahinnaindeks 9,6 4,6 2,5 1,7 1,9 

Töötuse määr 6,1 6,7 6,4 6,2 6,1 

Hõive 1,0 0,4 0,1 0 0 

Keskmine brutopalk 1828 1950 2053 2153 2250 

Keskmise brutopalga kasv 11,2 6,6 5,3 4,9 4,5 

 

Allikas: Rahandusministeeriumi suvine majandusprognoos 2023 

 

Omavalitsuse tasand  

Omavalitsusüksuse peamiseks ülesandeks on iseseisvalt korraldada ja juhtida kohalikku elu, 

lähtudes elanike õigustatud vajadustest ja huvidest ning arvestades valla arengukava.  

Elanike arv 31.12.2022 seisuga oli 4505 neist lapsi 775, tööealisi 2599 ja eakaid 1131. 

Võrreldes sama perioodiga aasta tagasi on elanike arv kasvanud 86 inimese võrra. 

 

Järgnevate aastate eesmärkideks on olemasolevate teenuste mahu säilitamine, kättesaadavuse 

ja kvaliteedi parandamine ning erinevate toetuste maksimaalne kaasamine tegevuste ja 

investeeringute finantseerimiseks. 

 

Tulubaasi ülevaade ja prognoos 

 

Tulumaks  

Maksumaksjate arv suureneb prognoosikohaselt 2023. aastal 2% võrra võrreldes eelneva 

aastaga. Kogu strateegia perioodil on prognoositud maksumaksjate arvu stabiliseerumine. 

Sissetulekute kasvuks prognoosime 2023. aastal 7,8% ja kogu eelarvestrateegia perioodiks 

keskmiselt 2,3 – 3,5 protsenti aastas. 

 

Maamaks  

Saarde vallavolikogu on kehtestanud Saarde valla haldusterritooriumil elamumaa ja 

maatulundusmaa maksumääraks 0,5% maa maksustamishinnast ning sihtotstarbega maa 

maksumääraks 1% maa maksustamishinnast aastas. Uute maamaksumäärade rakendumisel 

lisandub järgneva 10 aasta jooksul aastaga keskmiselt 33,0 tuhat eurot. 

 



Tasandus- ja toetusfond ja muud toetused tegevuskuludeks  

Tasandusfondist toetuse eraldamise aluseks on arvestusliku keskmise tegevuskulu ja 

arvestuslike tulude vahe. Vahe kaetakse koefitsiendi k-ga kehtestatud ulatuses. Koefitsiendi 

suuruseks on 2003. aastast olnud 0,9 ehk tasandatakse 90% arvestuslike tulude ja kulude 

vahest. 

 

Toetusfond on ettenähtud kohaliku omavalitsuse üksustele hariduskulude toetuseks, 

huvihariduse toetuseks, toimetulekutoetuste maksmise toetuseks, raske ja sügava puudega 

lastele abi osutamise toetuseks, matusetoetuseks, asendus- ja järelhooldusteenuse toetuseks, 

pikaajaliseks hoolduseks, rahvastiku toimingute kulude hüvitamiseks, kohalike teede hoiuks. 

 

Tasandusfondi eraldis sõltub riigieelarves tasandusfondi arvatud vahendite kogumahust ning 

kõikide kohalike omavalitsuste näitajatest. 

 

Muud põhitegevuse tulud 

Kaupade ja teenuste müügitulude prognoosimisel on arvestatud kehtivaid hinnakirju ja 

laekumist 2023. aastal. Keskkonnakasutusest saadavad tulud on planeeritud vastavalt 

tegelikele laekumistele ja prognoosidele. 

 

Põhitegevuse kulude prognoos 

2023. aasta eeldatav põhitegevuskulude maht on 8241,0 tuhat eurot. 2024. aasta eelarveks 

prognoosime põhitegevuskulusid kokku 8420,0 tuhat eurot s.o 2,2% suurem eeldatavast 

täitmisest 2023. aastal. Arvestatud on lepingutest tulenevaid kohustusi ja tarbijahinnaindeksi 

mõju, samuti käibemaksumäära tõusu. Tööjõukulusid on suurendatud eeldatavalt alampalga 

tõusu jms tõttu. 

 

Investeeringute kavandamine 

2023. aastal teostatavate investeeringute eeldatav täitmise maht peaks aasta lõpuks olema 

2660,3 tuhat eurot. Toetudes prognoositud eelarve tulemile ja finantseerimistegevusele, saame 

eelseisvaks eelarvestrateegiaperioodiks kavandada järgmisi investeeringuid. 

 

2024. aastaks on kavandatud investeeringuteks kokku koos põhivara sihtfinantseerimiseks 

antavate toetustega ning osaluste soetusega 2080,0 tuhat eurot, mille hulgas sisaldub ka 

investeeringute projektide toetus lähtuvalt Lisas 1 kirjeldatuna. 

• Teedele on planeeritud investeeringud 250,0 tuhande euro ulatuses. 

• Tänavavalgustuse (ülekäiguradade, parklate jms valgustuse) kaasajastamine, sh 

külakeskused 20,0 tuhat eurot. 

• Rohe-virgestusalade rajamine (tervise- ja suusarajad, välijõusaal ja tervisepark) 20,0 

tuhat eurot. 

• Kilingi-Nõmme Gümnaasiumi hoonete rekonstrueerimine 1,6 miljonit eurot. 

• Surju Kooli mänguväljaku uuendamine 40,0 tuhat eurot. 

• Hajaasustusele on planeeritud koos riigipoolse toetusega 100,0 tuhat eurot. 

• Osaluste soetuse reale on planeeritud valla külade ÜVK projektide vallapoolne osalus 

50,0 tuhat eurot. 

 

2025. aasta investeeringuteks on planeeritud 1850,0 tuhat eurot.  

• Teede investeeringuteks on planeeritud 250,0 tuhat eurot. 

• Tänavavalgustuse (ülekäiguradade, parklate jms valgustuse) kaasajastamine, sh 

külakeskused 50,0 tuhat eurot. 

• Kilingi-Nõmme Gümnaasiumi hoonete renoveerimine 1,4 miljonit eurot. 

• Hajaasustusele on planeeritud jätkuvalt koos riigipoolse toetusega 100,0 tuhat eurot. 

• Osaluste soetuse real on planeeritud külade ÜVK projektide vahendid 50,0 tuhat eurot. 

 

2026. aastaks on planeeritud investeeringuid kokku 930,0 tuhat eurot.  



• Turvakaamerate vajaduse väljaselgitamine ja paigaldamine 20,0 tuhat eurot. 

• Teede investeeringuteks 280,0 tuhat eurot. 

• Surju paisjärve paisu renoveerimisprojekti koostamine ja renoveerimine 20,0 tuhat 

eurot. 

• Kilingi-Nõmme keskväljaku projekteerimine ja ehitus 200,0 tuhat eurot. 

• Sotsiaalmaja projekteerimine ja ehitamine 70,0 tuhat eurot. 

• Tali seltsimaja rekonstrueerimine 70,0 tuhat eurot. 

• Saarde Valla Huvikeskuse tegevuste arendamine(väliala arendamine atraktiivseks 

vaba aja veetmise kohaks) 20,0 tuhat eurot. 

• Surju Kooli sporditaristu, sh staadioni renoveerimine 100,0 tuhat eurot. 

• Hajaasustusele on planeeritud koos riigipoolse toetusega 100,0 tuhat eurot. 

• Osaluste soetuse reale on planeeritud valla külade ÜVK projektide vallapoolne osalus 

50,0 tuhat eurot. 

 

2027. aastaks on planeeritud investeeringuid kokku 910,0 tuhat eurot.  

• Teedele on planeeritud investeeringud 450,0 tuhande euro ulatuses. 

• Tänavavalgustuse (ülekäiguradade, parklate jms valgustuse) kaasajastamine, sh 

külakeskused 20,0 tuhat eurot. 

• Tihemetsa Huvi- ja Spordikeskuse arendamine koostöökeskuseks 100,0 tuhat eurot. 

• Laulu- ja tantsulava renoveerimine Surju pargis 25,0 tuhat eurot. 

• Surju Kooli rekonstrueerimine 65,0 tuhat eurot. 

• Surju Kooli sporditaristu, sh staadioni renoveerimine 100,0 tuhat eurot. 

• Surju hooldekodu vana hoone renoveerimine 50,0 tuhat eurot. 

• Hajaasustusele on planeeritud koos riigipoolse toetusega 100,0 tuhat eurot. 

 

Peale eelpooltoodu on investeerimistegevusse arvestatud ka kohustustelt makstavad 

intressikulud. 

 

Laenukohustused 

Strateegiaperioodi alguseks, aastaks 2024, on vallal laenukohustusi kokku 2264,6 tuhat eurot. 

 

Laenukohustused laenulepingute kaupa   

 

Laenu andja Lõpptähtaeg Intressimäär Alusvaluuta Jääk 

Swedbank AS 15.04.2032 6 kuu EURIBOR + 0,83% EUR 604 651   

SEB Pank 15.09.2025 6 kuu EURIBOR + 0,98% EUR 89 121    

SEB Pank 14.12.2028 6 kuu EURIBOR + 1,1% EUR 794 217 

SEB Pank  15.06.2031 6 kuu EURIBOR + 0,85% EUR 776 571 

Kokku      2 264 560  

 

Lisaks on 2023. aastal sõlmitud laenuleping Swedbank ASiga summas 1 200 000 eurot, mida 

pole eelarvestrateegia menetlemise alguseks täies mahus realiseeritud. 

 

Võlakohustustes kajastuvad ka saadud sihtfinantseerimised ja muud saadud kohustuste 

ettemaksed. 2023. aastal moodustab laenukohustuste tasumine kogu eelarvest 2,7% 

(2022. aastal 2,8%). 

 

Et strateegias kajastatud investeeringuid teostada, on kogu strateegiaperioodil vajalik võtta 

uusi laenukohustusi summas 3,92 miljonit eurot.  

 

Detailsem ülevaade lisas 2.1. 

 



Sõltuvate üksuste finantstegevus ja prognoos 

 

Saarde Kommunaal OÜ 

Saarde valla veemajandusinvesteeringute elluviimiseks on planeeritud valla arengukava 

tegevuskavas rahastusvajadus. Valla vahendite kasutamine toimub omakapitali sissemaksena 

ettevõtte omakapitali, mis võimaldab hilisemat kapitali kulumi katmist vee- ja 

kanalisatsioonitariifide kaudu. Saarde vallaeelarvele langeb pikaajalises perspektiivis 

toetusrahastuse kõrval põhiline roll veemajandusinvesteeringute omaosaluse rahastamisel, sh 

mitmed veemajanduse jaoks vajalikud investeeringuprojektid väljaspool ÜVK piirkonda pole 

praeguse korra kohaselt rahastatavad toetusvahenditest. 

OÜ Saarde Kommunaal vahendid moodustuvad vee- ja kanalisatsiooniteenuste eest elanikelt 

ja ettevõtetelt saadavatest tariifituludest. 

Kapitalirendi lepingud kehtivad 2023. aastani. 

Detailsem ülevaade lisas 2.2. 

 

SA Kilingi-Nõmme Tervise- ja Hoolduskeskus 

SA rahastus oleneb suuresti lepingust Eesti Haigekassaga. Rahastuse leping sõlmitud kuni 

30.09.2026. 

Riigihanke maht ravijuhtude osas on määratud kuni 30.09.2024. 

Alates 09.05.2023 on väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse voodikohti 45 ning 

Tervisekassa poolt litsentseeritud voodikohti 20. 

Tasulisel hooldusel on voodipäeva maksumus alates 01.07.2023 1185 eurot kuus. Peamiselt 

osutatakse teenust Saarde valla elanikele. 

Enamus omateenitud rahast kulub järgnevatelgi aastatel tööjõukuludele, kuna nõudmised 

hoolduse kvaliteedile kasvavad. 

2023-2026 tegevus sõltub maja energiatõhususe nõude täitmise projektist saadava raha 

liikumisest. Eelseisvate perioodide kuludesse on planeeritud hoone renoveerimiseks valla 

poolt võetud laenu omaosalused, õueala asfalteerimine, tulekindlad aknad, osaliselt vee- ja 

küttetorude soojustamine, ruumide sanitaarremont. 

Laene ja liisinguid sihtasutusel pole. 

 

Finantsdistsipliin 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse kohaselt on finantsdistsipliini 

tagamise meetmeteks kinni pidamine nõuetest põhitegevuse tulemile ja netovõlakoormuse 

ülemmäärale. Põhitegevuse tulem on põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vahe. 

Põhitegevuse tulemi lubatav väärtus aruandeaasta lõpu seisuga on null või positiivne.  

Netovõlakoormus on võlakohustuste ja likviidsete varade vahe. Võlakohustused on meil 

praegu kapitalirendikohustused ja kasutusrendikohustused. Likviidsed varad on raha ja 

pangakontodel olevad vahendid. Netovõlakoormus aruandeaasta lõpul võib ulatuda lõppenud 

aruandeaasta kuuekordse põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vaheni, kuid ei tohi 

ületada sama aruandeaasta põhitegevuse tulude kogusummat. Kui kuuekordse põhitegevuse 

tulude ja põhitegevuse kulude vahe on väiksem kui 60% vastava aruandeaasta põhitegevuse 

tuludest, võib netovõlakoormus ulatuda aastatel 2023-2024 kuni 80%ni ja 2025. aastal 75%ni, 

2026. aastal 70%ni ning 2027. aastal 65%ni vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest.  

Kogu arvestusüksuse põhitegevuse tulem on strateegiaperioodil positiivne. Eelarvetulem 

(põhitegevustulem + investeerimistegevus) on aastatel 2024-2027 negatiivne, mis kaetakse 

vabade vahendite ning laenudega. Netovõlakoormus jääb kogu strateegiaperioodil seadusega 

lubatud piiridesse.  

 

Detailsem ülevaade lisades 2.1 ja 2.3. 



Lisa 2.1 Strateegia vorm vallavalitsus 

 
Omavalitsuse nimi ning 

määruse nr ja kuupäev 

2022 

täitmine 

2023 

eeldatav 

täitmine 

2024 

eelarve  

2025 

eelarve  

2026 

eelarve  

2027 

eelarve  

Põhitegevuse tulud 

kokku 

7 775 429 8 516 269 8 765 626 9 017 326 9 227 326 9 436 326 

Maksutulud 4 239 839 4 442 400 4 605 400 4 760 400 4 920 400 5 054 400 

     sh tulumaks 3 836 832 4 040 000 4 180 000 4 310 000 4 430 000 4 530 000 

     sh maamaks 402 647 402 000 425 000 450 000 490 000 524 000 

     sh muud maksutulud 360 400 400 400 400 400 

Tulud kaupade ja 

teenuste müügist 

703 589 760 000 800 000 835 000 855 000 880 000 

Saadavad toetused 

tegevuskuludeks 

2 798 770 3 284 869 3 292 226 3 353 926 3 383 926 3 433 926 

     sh tasandusfond  517 863 680 943 688 300 750 000 780 000 830 000 

     sh toetusfond 1 891 241 2 453 926 2 453 926 2 453 926 2 453 926 2 453 926 

     sh muud saadud 

toetused tegevuskuludeks 

389 666 150 000 150 000 150 000 150 000 150 000 

Muud tegevustulud 33 231 29 000 68 000 68 000 68 000 68 000 

Põhitegevuse kulud 

kokku 

7 612 227 8 241 000 8 420 000 8 530 000 8 675 000 8 795 000 

Antavad toetused 

tegevuskuludeks 

670 375 790 000 790 000 800 000 825 000 835 000 

Muud tegevuskulud 6 941 852 7 451 000 7 630 000 7 730 000 7 850 000 7 960 000 

     sh personalikulud 4 045 222 4 950 000 5 000 000 5 050 000 5 120 000 5 170 000 

     sh majandamiskulud 2 896 394 2 500 000 2 580 000 2 630 000 2 680 000 2 740 000 

       sh alates 2012 

sõlmitud katkestamatud 

kasutusrendimaksed  

  10 904 7 117       

     sh muud kulud 236 1 000 50 000 50 000 50 000 50 000 

Põhitegevuse tulem 163 203 275 269 345 626 487 326 552 326 641 326 

Investeerimistegevus 

kokku 

-502 168 -1 758 300 -1 495 

000 

-1 580 

000 

-751 000 -809 000 

Põhivara müük (+) 96 945 60 000         

Põhivara soetus (-) -478 942 -2 409 700 -1 930 

000 

-1 700 

000 

-780 000 -810 000 

     sh projektide 

omaosalus 

-378 529 -1 555 700 -1 320 

000 

-1 380 

000 

-530 000 -620 000 

Põhivara soetuseks 

saadav 

sihtfinantseerimine (+) 

100 413 933 000 660 000 370 000 300 000 240 000 

Põhivara soetuseks antav 

sihtfinantseerimine (-) 

-110 386 -150 600 -100 000 -100 000 -100 000 -100 000 

Osaluste ning muude 

aktsiate ja osade müük 

(+) 

0 0         

Osaluste ning muude 

aktsiate ja osade soetus (-

) 

-85 000 -100 000 -50 000 -50 000 -50 000   

Tagasilaekuvad laenud 

(+) 

0 0 60 000 60 000 60 000 60 000 

Antavad laenud (-) 0 0         

Finantstulud (+) 76 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 

Finantskulud (-) -25 273 -96 000 -140 000 -165 000 -186 000 -204 000 

Eelarve tulem -338 965 -1 483 031 -1 149 

374 

-1 092 

674 

-198 674 -167 674 



Finantseerimistegevus 398 790 807 000 1 178 000 955 000 223 000 105 000 

Kohustiste võtmine (+) 650 000 1 100 000 1 470 000 1 300 000 600 000 550 000 

Kohustiste tasumine (-) -251 210 -293 000 -292 000 -345 000 -377 000 -445 000 

Likviidsete varade 

muutus (+ suurenemine, 

- vähenemine) 

23 001 -676 031 28 626 -137 674 24 326 -62 674 

Nõuete ja kohustiste 

saldode muutus kokku 

(+ /-) 

-36 824 0 0 0 0 0 

Likviidsete varade 

suunamata jääk aasta 

lõpuks 

826 632 150 601 179 227 41 553 65 879 3 205 

Võlakohustised kokku 

aasta lõpu seisuga 

2 621 473 3 428 473 4 606 473 5 561 473 5 784 473 5 889 473 

Netovõlakoormus 

(eurodes) 

1 794 841 3 277 872 4 427 246 5 519 920 5 718 594 5 886 268 

Netovõlakoormus (%) 23,1% 38,5% 50,5% 61,2% 62,0% 62,4% 

Netovõlakoormuse 

ülemmäär (eurodes) 

6 220 344 6 813 015 7 012 501 6 762 995 6 459 128 6 133 612 

Netovõlakoormuse 

individuaalne 

ülemmäär (%) 

80,0% 80,0% 80,0% 75,0% 70,0% 65,0% 

Vaba netovõlakoormus 

(eurodes) 

4 425 503 3 535 143 2 585 255 1 243 075 740 534 247 344 

              

E/a kontroll (tasakaal) 0 0 0 0 0 0 

Kohustiste võtmise 

kontroll 

 
OK OK OK OK OK 

Põhitegevuse tulude 

muutus 

- 10% 3% 3% 2% 2% 

Põhitegevuse kulude 

muutus 

- 8% 2% 1% 2% 1% 

Omafinantseerimise 

võimekuse näitaja 

1,02 1,03 1,04 1,06 1,06 1,07 

       

Investeeringuobjektid* 

(alati "+" märgiga) 

  2023 

eeldatav 

täitmine 

2024 

eelarve  

2025 

eelarve  

2026 

eelarve  

2027 

eelarve  

01 Üldised 

valitsussektori teenused 

  0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

            

02 Riigikaitse   0 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

            

03 Avalik kord ja 

julgeolek 

  0 0 0 20 000 0 

sh toetuse arvelt         10 000   

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

        10 000   

04 Majandus   303 000 250 000 250 000 280 000 450 000 

sh toetuse arvelt         10 000 80 000 

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  303 000 250 000 250 000 270 000 370 000 



05 Keskkonnakaitse   424 400 0 0 220 000 0 

sh toetuse arvelt   200 000     100 000   

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  224 400     120 000   

06 Elamu- ja 

kommunaalmajandus 

  50 000   50 000 70 000 20 000 

sh toetuse arvelt       20 000 40 000   

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  50 000 20 000 30 000 30 000 20 000 

07 Tervishoid   1 330 000 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   654 000         

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  676 000         

08 Vabaaeg, kultuur ja 

religioon 

  100 200 20 000 0 70 000 125 000 

sh toetuse arvelt     10 000   30 000 60 000 

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  100 200 10 000   40 000 65 000 

09 Haridus   183 800 1 640 000 1 400 000 120 000 165 000 

sh toetuse arvelt     600 000 300 000 60 000 50 000 

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  183 800 1 040 000 1 100 000 60 000 115 000 

10 Sotsiaalne kaitse   18 300 0 0 0 50 000 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  18 300       50 000 

KÕIK KOKKU   2 409 700 1 930 000 1 700 000 780 000 810 000 

sh toetuse arvelt   854 000 610 000 320 000 250 000 190 000 

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  1 555 700 1 320 000 1 380 000 530 000 620 000 

Põhivara soetuse 

kontroll 

 
0 0 0 0 0 

       

Suuremad 

investeeringud 

nimeliselt 

siin võib näidata ka art 4502 alt tehtavad investeeringud 
 

Loomade Varjupaik 

maakonnas 

  27 300 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt             

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  27 300         

Hajaasustus   100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 

sh toetuse arvelt   50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  50 000 50 000 50 000 50 000 50 000 

Muud   23 300 0 0 0 0 

sh toetuse arvelt   20 300         

sh muude vahendite 

arvelt (omaosalus) 

  3 000         

 

 

 

 



Lisa 2.2 Strateegia vorm sõltuv üksus 

 
SAARDE 

KOMMUNAAL OÜ 

2022 

täitmine 

2023 

eeldatav 

täitmine 

2024 

eelarve  

2025 

eelarve  

2026 

eelarve  

2027 

eelarve  

Põhitegevuse tulud 

kokku (+) 

828 266 835 000 840 000 845 000 840 000 850 000 

  sh saadud tulud 

kohalikult 

omavalitsuselt 

452 031 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 

  sh alates 2012 sõlmitud 

katkestamatud 

kasutusrendimaksed 

            

  sh saadud tulud 

muudelt 

arvestusüksusesse 

kuuluvatelt üksustelt 

8 704 11 000 10 000 10 000 10 500 11 000 

Põhitegevuse kulud 

kokku (+) 

816 738 800 000 810 000 810 000 820 000 800 000 

  sh tehingud kohaliku 

omavalitsuse üksusega 

100 200 200 200 200 200 

  sh tehingud muude 

arvestusüksusesse 

kuuluvate üksustega 

            

  sh alates 2012 

katkestamatud 

kasutusrendimaksed 

(arvestusüksusesse mitte 

kuuluvatele üksustele) 

            

Põhitegevustulem 11 528 35 000 30 000 35 000 20 000 50 000 

Investeerimistegevus 

kokku (+/-) 

-33 269 -107 708 -15 000 0 -20 000   

Eelarve tulem -21 741 -72 708 15 000 35 000 0 50 000 

Finantseerimistegevus 

(-/+) 

-13 658 45 584 -11 502 -12 103 -12 737 -44 650 

Likviidsete varade 

muutus (+ 

suurenemine, - 

vähenemine) 

-35 399 -27 124 3 498 22 897 -12 737 5 350 

Nõuete ja kohustuste 

saldode muutus (+/-) 

            

              

Likviidsete varade 

suunamata jääk aasta 

lõpuks 

68 435 41 311 44 809 67 706 54 969 60 319 

Võlakohustused kokku 

aasta lõpu seisuga 

35 408 80 992 69 490 57 387 44 650 0 

  sh kohustused, mille 

võrra võib ületada 

netovõlakoormuse 

piirmäära 

(arvestusüksuse väline) 

            

  sh võlakohustused 

(arvestusüksuse sisene) 

            

  sh muud 

võlakohustused, mis 

kajastuvad ka KOV 

bilansis 

            



Netovõlakoormus 

(eurodes) 

0 39 681 24 681 0 0 0 

Netovõlakoormus (%) 0,0% 4,8% 2,9% 0,0% 0,0% 0,0%  
0 0 0 0 0 0 

KILINGI-NÕMME 

TERVISE- JA 

HOOLDUSKESKUS 

2022 

täitmine 

2023 

eeldatav 

täitmine 

2024 

eelarve 

2025 

eelarve 

2026 

eelarve 

2027 

eelarve 

Põhitegevuse tulud 

kokku (+) 

1 037 727 1 179 330 1 260 000 1 350 000 1 500 000 1 500 000 

  sh saadud tulud 

kohalikult 

omavalitsuselt 

72 210 216 000 325 000 330 000 340 000 340 000 

  sh alates 2012 

sõlmitud 

katkestamatud 

kasutusrendimaksed 

            

  sh saadud tulud 

muudelt 

arvestusüksusesse 

kuuluvatelt üksustelt 

            

Põhitegevuse kulud 

kokku (+) 

943 416 1 179 330 1 300 000 1 370 000 1 515 000 1 490 000 

  sh tehingud kohaliku 

omavalitsuse üksusega 

            

  sh tehingud muude 

arvestusüksusesse 

kuuluvate üksustega 

8 704 11 000 10 000 10 000 10 500 11 000 

  sh alates 2012 

katkestamatud 

kasutusrendimaksed 

(arvestusüksusesse 

mitte kuuluvatele 

üksustele) 

            

Põhitegevustulem 94 311 0 -40 000 -20 000 -15 000 10 000 

Investeerimistegevus 

kokku (+/-) 

            

Eelarve tulem 94 311 0 -40 000 -20 000 -15 000 10 000 

Finantseerimistegevus 

(-/+) 

23           

Likviidsete varade 

muutus (+ 

suurenemine, - 

vähenemine) 

94 334   -40 000 -20 000 -15 000 10 000 

Nõuete ja kohustuste 

saldode muutus 

(tekkepõhise e/a korral) 

(+/-) 

            

              

Likviidsete varade 

suunamata jääk aasta 

lõpuks 

261 181 261 181 221 181 201 181 186 181 196 181 

Netovõlakoormus 

(eurodes) 

0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus (%) 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0%  
0 0 0 0 0 0  
0 0 0 0 0 0 



Sõltuvad üksused 

KOKKU  

(konsolideeritud) 

2022 

täitmine 

2023 

eeldatav 

täitmine 

2024 

eelarve  

2025 

eelarve  

2026 

eelarve  

2027 

eelarve  

Põhitegevuse tulud 

kokku (+) 

1 857 289 2 003 330 2 090 000 2 185 000 2 329 500 2 339 000 

  sh saadud tulud 

kohalikult 

omavalitsuselt 

524 241 666 000 775 000 780 000 790 000 790 000 

  sh alates 2012 

sõlmitud 

katkestamatud 

kasutusrendimaksed 

0 0 0 0 0 0 

Põhitegevuse kulud 

kokku (+) 

1 751 450 1 968 330 2 100 000 2 170 000 2 324 500 2 279 000 

  sh tehingud kohaliku 

omavalitsuse üksusega 

100 200 200 200 200 200 

  sh alates 2012 

katkestamatud 

kasutusrendimaksed 

(arvestusüksusesse 

mitte kuuluvatele 

üksustele) 

0 0 0 0 0 0 

Põhitegevustulem 105 839 35 000 -10 000 15 000 5 000 60 000 

Investeerimistegevus 

kokku (+/-) 

-33 269 -107 708 -15 000 0 -20 000 0 

Eelarve tulem 72 570 -72 708 -25 000 15 000 -15 000 60 000 

Finantseerimistegevus 

(-/+) 

-13 635 45 584 -11 502 -12 103 -12 737 -44 650 

Likviidsete varade 

muutus (+ 

suurenemine, - 

vähenemine) 

58 935 -27 124 -36 502 2 897 -27 737 15 350 

Nõuete ja kohustuste 

saldode muutus (+/-) 

0 0 0 0 0 0 

Likviidsete varade 

suunamata jääk aasta 

lõpuks 

329 616 302 492 265 990 268 887 241 150 256 500 

Võlakohustused kokku 

aasta lõpu seisuga 

35 408 80 992 69 490 57 387 44 650 0 

 

 



Lisa 2.3 Strateegia vorm arvestusüksus 

 
Arvestusüksus (nimi) 2022 

täitmine 

2023 

eeldatav 

täitmine 

2024 

eelarve  

2025 

eelarve  

2026 

eelarve  

2027 

eelarve  

Põhitegevuse tulud kokku 9 108 377 9 853 399 10 080 426 10 422 

126 

10 766 

626 

10 985 126 

Põhitegevuse kulud 

kokku 

8 839 336 9 543 130 9 744 800 9 919 800 10 209 

300 

10 283 800 

  sh alates 2012 sõlmitud 

katkestamatud 

kasutusrendimaksed  

0 10 904 7 117 0 0 0 

Põhitegevustulem 269 042 310 269 335 626 502 326 557 326 701 326 

Investeerimistegevus 

kokku 

-535 437 -1 866 008 -1 570 000 -1 640 

000 

-831 000 -869 000 

Eelarve tulem -266 395 -1 555 739 -1 234 374 -1 137 

674 

-273 674 -167 674 

Finantseerimistegevus 385 155 852 584 1 226 498 1 002 897 270 263 120 350 

Likviidsete varade 

muutus (+ suurenemine, - 

vähenemine) 

81 936 -703 155 -7 876 -134 777 -3 411 -47 324 

Nõuete ja kohustuste 

saldode muutus (+/-) 

-36 824 0 0 0 0 0 

              

Likviidsete varade 

suunamata jääk aasta 

lõpuks 

1 156 248 453 093 445 217 310 440 307 029 259 705 

Võlakohustused kokku 

aasta lõpu seisuga 

2 656 881 3 509 465 4 675 963 5 618 860 5 829 123 5 889 473 

  sh kohustused, mille 

võrra võib ületada 

netovõlakoormuse 

piirmäära 

(arvestusüksuse väline) 

0 0 0 0 0 0 

Netovõlakoormus 

(eurodes) 

1 500 633 3 056 372 4 230 746 5 308 420 5 522 094 5 629 768 

Netovõlakoormus (%) 16,5% 31,0% 42,0% 50,9% 51,3% 51,2% 

Netovõlakoormuse 

ülemmäär (eurodes) 

7 286 702 7 882 719 8 064 341 7 816 595 7 536 638 7 140 332 

Netovõlakoormuse 

ülemmäär (%) 

80,0% 80,0% 80,0% 75,0% 70,0% 65,0% 

Vaba netovõlakoormus 

(eurodes) 

5 786 069 4 826 347 3 833 595 2 508 175 2 014 544 1 510 564 

 


